
  
 

 Strana 1 (celkem 3) 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 2 

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, 

obdržel dne 13. 3. 2012 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Dotaz č. 4:  

V dotazu označeném v dodatečných informacích jako dotaz č. 3 jsme pro případ změny zadávací 

dokumentace v požadavku na technické kvalifikační předpoklady žádali/dávali ke zvážení požadavek 

na adekvátní prodloužení lhůty pro podání nabídek z důvodu podstatné změny zadávacích podmínek. 

Na tuto žádost však Zadavatel již nereagoval. 

V této souvislosti si tak dovoluji zdvořile požádat o upřesnění odpovědi, tj. o sdělení zda Zadavatel 

bude či má v úmyslu prodlužovat lhůtu pro podání nabídek či nikoli (nejde o novou žádost o 

poskytnutí dodatečných informací). 

 

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem Ostrava – Poruba, 17. listopadu 15/2172, PSČ: 708 33 
IČ: 61989100 

 
Veřejná zakázka:   
„Právní služby“ 

 
Ev.č. 7202011007224 

 



  
 

 Strana 2 (celkem 3) 

 

Odpověď zadavatele na dotaz. 4: 

V zájmu zachování souladu svého postupu se ZVZ zadavatel předně uvádí, že dotaz vyhodnotil 

(navzdory jeho výslovnému označení) jako žádost o dodatečné informace ve smyslu § 49 ZVZ. Učinil 

tak s přihlédnutím k jeho obsahu, kterým je žádost o informaci, zda dojde k prodloužení lhůty pro 

podání nabídek, a po posouzení relevance a významu požadované informace i pro ostatní 

dodavatele, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci.  

K dotazu pak zadavatel uvádí, že s přihlédnutím k podstatě doposud provedených změn zadávacích 

podmínek, o kterých byli dodavatelé informováni v Dodatečných informacích č. 1, nepovažoval za 

nezbytné prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Předmětná lhůta tedy prodloužena nebyla.  

Současně však zadavatel informuje dodavatele, že připravuje upřesnění či změnu zadávacích 

podmínek, se kterou bude spojeno rovněž prodloužení lhůty pro podání nabídek. O detailech této 

změny budou dodavatelé informování v souladu se ZVZ, a to nejdříve v týdnu od 19. 3. 2012. 

 

V Ostravě dne 14. března 2012 



 
 

 Strana 3 (celkem 3) 

 


